
Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumā
attālināti sākas agrā pieteikšanās mācībām 17
profesijās

30.martā  Vidzemes  Tehnoloģiju  un  dizaina  tehnikumā  sākas  agrā
pieteikšanās mācībām 17 profesijās. Pieteikties iespējams tehnikuma
mājas lapā www.vtdt.lv, sadaļā Uzņemšana.

Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums šobrīd ir  vienīgā profesionālā izglītības
iestāde, kas skolēniem šajā pavasarī piedāvās agro pieteikšanos t.i. iespēju pieteikties
un  iegūt  vietu  jau  izvēlētajā  profesijas  apmācības  grupā  pirms  pamatskolas
absolvēšanas  un  centralizēto  eksāmenu  kārtošanas.

Agrās  pieteikšanās  laikā  būs  iespējams  pieteikties  mācībām  šādās  profesijās  -
datorsistēmu  tehniķis,  programmēšanas  tehniķis,  automehāniķis,  autovirsbūvju
remontatslēdznieks,  spēkratu  mehāniķis,  lauksaimniecības  mehanizācijas  tehniķis,

http://www.vtdt.lv/


apdares  darbu  tehniķis,  mēbeļu  galdnieks,  produktu  dizainera  asistents,  apģērbu
dizainera asistents,  namdaris,  jumiķis (ar pabeigtu vidējo izglītību),  elektrotehniķis,
telekomunikāciju  tehniķis,  augkopības  tehniķis,  pavārs  un  klientu  apkalpošanas
speciālists.

“Šajā mācību gadā vēlamies aicināt skolēnus jau šobrīd nopietni domāt, apsvērt un
izrunāt ģimenēs tālākizglītības iespējas un visbeidzot arī pieteikties mācībām pie mums
Vidzemes  Tehnoloģiju  un  dizaina  tehnikumā kādā  no  mūsu  piedāvātajām mācību
programmām. Izmantojam agro pieteikšanos, lai dotu iespēju mērķtiecīgākajiem un
motivētākajiem  skolēniem  jau  laicīgi  iegūt  vietu  izvēlētajā  programmā,”  skaidro
tehnikuma direktors Artūrs Sņegovičs. 


